PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 001 BIATAN
BAPINANG

NPSN 30404311
Jenjang Pendidikan SD
Status Sekolah Negeri
Akreditasi B

Total Guru 8

Total Tenaga Kependidikan 4
Kecamatan Biatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Biatan Bapinang

Kampung Biatan Bapinang

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 1 (Total: 13 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

13

Abednigo Nababan

Andi Musbayani

Gede Ariwisnawa

Kamal Hasan

Karwati

Launu Hakiyah

Maria Goreti Gelu

Marthen

Mas Asadi

NELVI YUFENTHA

Rabiatul Adawiyah

R. Hendrikson

Suharti

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Kepala Sekolah

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

SMA / sederajat

S1

S1

SMA / sederajat

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

S1

SMA / sederajat

S1

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Tenaga Honor Sekolah

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PNS

PNS Depag

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK



LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

2025

2025

2025

2025

2024

10

70

69

57

47

47

52

117

116

109

Islam: 98; Katholik: 3; Kristen: 18)6: 8; U7: 17; U8: 20

Islam: 101; Katholik: 3; Kristen: 18: 9; U7: 20; U8: 22

Islam: 101; Katholik: 3; Kristen: 18: 9; U7: 20; U8: 22

Islam: 100; Katholik: 3; Kristen: 18: 13; U7: 18; U8: 21

Islam: 94; Katholik: 1; Kristen: 14J6: 7; U7: 19; U8: 18
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